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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kierownica THRUSTMASTER T300 RS
GT Edition 4160681 (PC, PS3, PS4)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu

Kraj pochodzenia
Obstugiwane platformy gier
Technologia kontroli gier
Rodzaj urzadzenia

Kolor produktu

Rodzaj opakowania

Waga produktu

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Klawisze funkcyjne do gier
Sposéb tgcznosci

Ostrzezenia

Liczba przyciskéw
Gtebokos¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

2 003,99 zt

1 629,26 zt
WLONONWCRA)97
4160681
3362934110420

320 mm

450 mm

Chiny
PC,PlayStation 4,Playstation 3
Analogowa/Cyfrowa
Kierownica + pedaty
Czarny

Pudetko

9,98 kg

11,1 kg

350 mm

3,2 mm
8471607000

D-pad

Przewodowy

Unikaj kontaktu urzadzenia z
woda lub innymi ptynami, co
moze prowadzic¢ do
zwarcia.,Produkt zawiera
elementy elektroniczne, nie
wolno ich demontowac ani
naprawia¢ samodzielnie.,Produkt
powinien by¢ uzytkowany tylko
zgodnie z przeznaczeniem
opisanym w inst

13
450 mm

350 mm
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